



MAHANAGAR GAS LIMITED

Ref: MGL/CS/SE/2022/444

Date: 20th October 2022

To,

Head, Listing Compliance Department BSE Limited P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scip Code/Symbol: <u>539957; MGL</u>	Head, Listing Compliance Department National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Bandra –Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Script Symbol: <u>MGL</u>
---	---

Sub: Newspaper publication of Postal Ballot Notice.

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclosed herewith the Newspaper advertisement of Postal Ballot Notice (including instruction for remote e-voting) published in the Financial Express and Lokasatta newspaper today, 20th October 2022.

Request you to kindly take the above information on record.

Thanking You,

Yours sincerely

For **Mahanagar Gas Limited**

Atul Prabhu
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

MAHANAGAR GAS LIMITED

CIN: L40200MH1995PLC088133

Regd. Office: MGL House, Block G-33, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400051 • Tel: +91 22 6678 5000

Email: investorrelations@mahanagargas.com • Website: www.mahanagargas.com



NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 108 and 110 of Companies Act, 2013 and Rule 20 and 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with General Circulars No. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 10/2021 dated 23rd June, 2021, 20/2021 dated 8th December, 2021 and 3/2022 dated 5th May, 2022 (collectively the "MCA Circulars") issued by Ministry of Corporate Affairs, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification or re-enactment thereof for time being in force and as amended time to time), the company is seeking approval of members for the appointment of Mr. Mahesh Vishwanathan Iyer (DIN: 08198178), Nominee of GAIL (India) Limited ("GAIL"), as the Non-Executive, Non-Independent Director, designated as Chairman of the Company through Postal ballot by voting through electronic means ("remote e-voting").

The Postal Ballot Notice, explanatory statement and e-voting instructions, have been sent by the company through electronic mode on Wednesday, 19th October, 2022 only to those shareholders whose names are recorded in the register of members or beneficial owners maintain by Registrar and Share Transfer Agent (RTA) and depositories as on **Friday, 14th October 2022 (cut-off date)**. The voting rights of the members shall be in proportion to the shares held by them in paid-up equity share capital of the company as on cut-off date. Any person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only. The Notice has also been made available on the website of the Company at www.mahanagargas.com; website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

The Company has engaged the services of CDSL to provide remote e-voting facility. The remote e-voting shall commence from **09:00 a.m. (IST) on Saturday, 22nd October 2022 and ends at 5:00 p.m. (IST) on Sunday, 20th November 2022**. E-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. (IST) on Sunday, 20th November 2022 and the e-voting module shall be disabled by CDSL and members will not be allowed to vote thereafter.

Shareholders who have not registered their E-mail address with the RTA and depositories may provide the necessary details to the company at postalballot@mahanagargas.com or RTA at rnt.helpdesk@linkintime.co.in. For physical shareholders and for Demat shareholders, please update your email id & mobile no. with your respective Depository Participant (DP).

If you have any queries or issues regarding remote e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free no. 1800 22 55 33.

The results of the postal ballot will be announced on or before 5.00 p.m. (IST), Tuesday, 22nd November, 2022 and will be uploaded on the website of the Company and will be communicated to Stock Exchanges i.e. BSE and NSE and CDSL.

For Mahanagar Gas Limited

Sd/-

Atul Prabhu

Date: 19th October, 2022

Place: Mumbai [financialexp.epaper.in](http://www.financialexp.epaper.in) Company Secretary & Compliance Officer

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Thu, 20 October 2022

<https://epaper.financialexp.in>



महानगर गॅस लिमिटेड

सी.आय.एन. : एल ४०२००२एमएच १९९ पोलिलसी ०८८५३३
नोंदणीकृत कार्यालय: एमडी.एल हाऊस, ब्लॉक जी-३३, वाय्फे-कुर्ल संकुल,
कचे (पूर्व), मुंबई ४०००५१ • दूरध्वनी: +९१ २२ ६६८८ ५०००
ई-मेल: investorelations@mahanagargas.com • संकेतस्थळ: www.mahanagargas.com



पोस्टल बॉलट आणि रिमोट ई-व्होटिंगची सूचना

कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ आणि ११० आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमावली, २०१४ च्या नियम २० आणि २२ सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी व्यवहार मंत्रालयद्वारे जारी करण्यात आलेल्या सामान्य परिपत्रके क्र. १४/२०२० दिनांकित ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांकित १३ एप्रिल २०२०, २२/२०२० दिनांकित १५ जून २०२०, ३३/२०२० दिनांकित २८ सप्टेंबर २०२०, ३९/२०२० दिनांकित ३१ डिसेंबर २०२०, १०/२०२१ दिनांकित ३ जून २०२१, २०/२०२१ दिनांकित ८ डिसेंबर २०२१ आणि ३/२०२२ दिनांकित ५ मे २०२२ (संयुक्तपणे एमसीए परिपत्रके), भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय मंडळाच्या (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिसक्लोझर रिव्वायरमेंट्स) नियमावली, २०१५ च्या नियम ४४ आणि अन्य लागू असलेले कलम, नियम नियमावली (कोणत्याही संवैधानिक फेरफारसह किंवा सध्या अंमलबजावणी होत असलेले किंवा वेळोवेळी फेरफार करण्यात आलेले) अनुषंगाने कंपनी श्री. महेश विश्वनाथन अव्यर (डीआयएन क्र.: ०८१९८०७८) गेल (इंडिया) लिमिटेड (गेल) चे प्रतिनिधी यांची नॉन एक्झिक्युटिव्ह, नॉन-इंडीपेंडंट संचालक म्हणून, कंपनीचे अध्यक्ष म्हणून नियुक्ती करण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (रिमोट ई-व्होटिंग)द्वारे पोस्टल मतदानाच्या द्वारे सभासदांची संमती घेऊ इच्छित आहे.

पोस्टल मतदान सूचना, स्पष्टीकरणात्मक निवेदन आणि ई-मतदान सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे केवळ अशा समभाग धारकांना ज्यांची नावे सभासदांच्या नोंदवही किंवा रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) आणि डिपॉझिटरीद्वारे राखण्यात येणाऱ्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये १४ ऑक्टोबर २०२२ (कट ऑफ दिनांक) नुसार आली आहेत त्यांना १९ ऑक्टोबर २०२२ पाठविण्यात आली आहे. सभासदांच्या मतदानाचे अधिकार कट ऑफ दिनांकाला कंपनीच्या भरणा केलेल्या समभाग भांडवलामध्ये त्यांच्याद्वारे भरणा करण्यात आलेल्या समभागांच्या प्रमाणामध्ये असेल. कोणीही व्यक्ती जी कट ऑफ दिनांकानुसार सभासद नाही त्यांनी सदर सूचना केवळ त्यांच्या माहितीसाठी असल्याचे समजावे. सदर सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.mahanagargas.com वर आणि स्टॉक एक्स्चेंज म्हणजेच बीएसई लि. आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडचे संकेतस्थळ www.bseindia.gov.in आणि www.nseindia.com अनुक्रमे आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) चे संकेतस्थळ www.evotingindia.com वरदेखील उपलब्ध आहे.

कंपनीने रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेसाठीच्या तरतुदीकरिता सीडीएसएलची नियुक्ती केली आहे. रिमोट ई-व्होटिंग शनिवार २२ ऑक्टोबर २०२२ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे) सुरु होईल आणि रविवार २० नोव्हेंबर २०२२ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल. रविवार २० नोव्हेंबर २०२२ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) नंतर ई-व्होटिंग करता येणार नाही आणि त्यानंतर सीडीएसएलद्वारे ई-व्होटिंग प्रणाली अकार्यक्षम करण्यात येईल आणि सभासदांना त्यानंतर मतदान करता येणार नाही.

सभासद ज्यांनी त्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद आरटीए आणि डिपॉझिटरी यांच्याकडे केलेली नाही त्यांनी कंपनीच्या postalballot@mahanagargas.com वर किंवा आरटीएच्या ई-मेल आयडी : rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर आवश्यक कागदपत्रांसह सादर करावे. प्रत्यक्ष आणि अप्रत्यक्ष स्वरूपातील समभागधारक यांनी कृपया त्यांच्या ई-मेल आयडी आणि मोबाईल क्र.चा तपशील तुमच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी) यांच्याकडे करावे.

सीडीएसएल ई-व्होटिंग सिस्टीमच्या रिमोट ई-व्होटिंगसंदर्भात जर कोणतीही चौकशी किंवा समस्या असल्यास कृपया श्री. राकेश दळवी, वरि. व्यवस्थापक, सीडीएसएल, ए विंग, २५ वा मजला, मॅरिथॉन फ्लुच्युरेक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व) मुंबई ४०००१३ यांना पाठवावे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठवावे किंवा टोल फ्री नं. १८०० २२ ५५ ३३ संपर्क करावा.

पोस्टल बॉलटचा निकाल मंगळवार २२ नोव्हेंबर २०२२ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) किंवा त्यापूर्वी जाहीर करण्यात येईल आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात येईल आणि स्टॉक एक्स्चेंज म्हणजेच बीएसई आणि एनएसई आणि सीडीएसएलला कळविण्यात येईल.

महानगर गॅस लिमिटेडकरिता
सही/-

दिनांक : १९ ऑक्टोबर २०२२
टिकाण : मुंबई

अतुल प्रभू
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

